
平成２7 年度 第 1 回 

  
 

 平素より各務原市地域包括支援センター事業の推進につきまして格段のご高

配を賜りお礼申し上げます。 

 今年度は居宅の主任ケアマネージャーの方々と協働で事例検討会を 10 月と

２月に開催させていただくこととなりました。会場を２つに分け、参加される

ケアマネージャーさんにおきましては、興味のあるケースの会場に参加してい

ただきたいと思っています。 

事例検討を通して、より深いケアマネジメントを皆さんで考えていけたらと

思っております。皆様のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 
日時  ： 平成２７年１０月２０日（火） 14：00～15：30 

Ａ会場：カーサ・レスペート 本館１階 

 〈住所〉 各務原市各務 6803-1 

 〈内容〉 ～主となるキーパーソンがいない～ 

      認知症を有する高齢者世帯の支援について 

 ＜事例提供事業所＞ フェニックス在宅相談センター 

 

Ｂ会場：リバーサイド川島園 大会議室 

 〈住所〉 各務原市川島河田町 1348 

 〈内容〉 ～老々介護で介護者が疲弊～ 

     要介護 3 の奥様を介護している要介護 4 の夫の支援について 

 ＜事例提供事業所＞ コープぎふケアプランセンター各務原 

 

申込先：各務原市地域包括支援センター リバーサイド川島園 

   ＴＥＬ：0586-89-2979   

ＦＡＸ：0586-89-5614         

   

準備の都合上、9/30 までに別紙申込書を送付いただきますようお願い致します。 

 

   

※予告 次回の事例検討会は 平成２８年 2 月 16 日（水）１４時～ 

を予定しております。                                           


